сети интернет http://bankruptcy.selt-online.ru/ . Лот №1 - Квартиры, 
нежилое помещение, права требования. Состав лота опубликован 
на сайте: www.bankrot.fedresurs.ru и размещен на электронной пло-
щадке (bankruptcy.selt-online.ru). . Начальная цена продажи имуще-
ства: 11 869 612 (одиннадцать миллионов восемьсот шестьдесят 
девять тысяч шестьсот двенадцать) руб. 60 коп. 

Для участия в торгах заявитель регистрируется на электронной 
торговой площадке http://bankruptcy.selt-online.ru) , подает заявку 
c 16.07.2018 г. по 21.08.2018 г., а также представляет Организа-
тору торгов: для юридических лиц: нотариально заверенные копии

[...]

путем публичного предложения подлежит лот №1 (Квартиры, 
нежилое помещение, права требования, оборудование, имуще-
ство, обремененное залогом). Заявки принимаются с 12.11.2018 
г. Размер задатка для участия в торгах 20% начальной цены лота. 
Начальная цена лота - 26 202 451 (двадцать шесть миллионов двести 
две тысячи четыреста пятьдесят одна) тыс. 34 коп. Период, по исте-
чении которого снижается цена предложения -3 (три) рабочих дня. 
Величина снижения - 10%. Торги проводятся до достижения цены 
предложения лота 50% от начальной стоимости продажи имущества 
путем публичного предложения, после чего имущество снимается